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PÄÄKIRJOITUS 2025-2026 tammikuu 
Jaakko Koivuniemi LCIF-koordinaattori 2025-2026 
 
 

LCIF toiminta 
LCIF on perustettu 13.6.1968 tukemaan lionsklubien ja yhteistyökumppaneiden palvelutyötä niin 
paikallisesti kuin maailmanlaajuisesti. LCIF:n toiminta on vastuullista ja läpinäkyvää. Säätiön hallinto 
ja markkinointi rahoitetaan pääoman sijoitustuotoilla, joten säätiölle tilitetyt varat menevät lyhen-
tymättöminä avuntarvitsijoille. 
 

Säätiöltä voidaan hakea rahoitusta seuraaviin palveluprojekteihin: 
Näönsuojelu, nälän voittaminen, nuorison tukeminen, hätäavun jakaminen ja humanitäärisiin tar-
peisiin vastaaminen, diabetes, lasten syöpä ja ympäristönsuojelu. Apurahaohjelmasta löytyy lisää 
tietoa järjestön kansainvälisiltä sivuilta: https://www.lionsclubs.org/fi/lcif-grants-toolkit 
Apurahahakemus pitää jättää säätiölle 90 pv ennen säätiön hallituksen kokousta, seuraava apura-
hahakemuksen jättöpäivä on 1.2.2026 – hallituksen kokous on toukokuussa 2026. 
 

Klubin erinomaisuuspalkinto kaudella 2025–2026 

Klubin pitää huomioida tälle kaudelle noussut lahjoitusmäärä jäsentä kohden. Lahjoitusmäärä on 
nyt 20 USD/jäsen. Lahjoitusmäärä lasketaan klubin jäsenmäärä (edellisen toimintavuoden 30. kesä-
kuuta) kerrottuna 20 dollarilla. Lions International jakaa palkinnot klubeille, jotka täyttävät päivite-
tyt kriteerit ja kelpoisuusvaatimukset. Kriteerit löytyvät LCIF:n kansainvälisiltä jäsensivuilta, lahjoi-
tukset ovat vain yksi osa kriteereistä. 
 

Melvin Jones Fellowship – jäsenyys 
Useat klubit ovat hankkineet ansioituneille jäsenilleen arvostettuja Melvin Jones Fellow- jäsenyyksiä 
suorittamalla lisälahjoituksia LCIF:lle mikäli jo aiemmin suoritetut lahjoitukset ja piirirahaosuudet 
eivät ole riittäneet kattamaan Melvin Jones Fellow _ jäsenyyden saamiseksi vaadittavaa 1000 dolla-
rin lahjoitusta. Piirin LCIF – koordinaattori voi tarkistaa tehtyjen lahjoitusten summan. 
 

Piirien ja klubien vaikutusapuraha 
Piirimme klubeilla tai muutamalla yhdessä on mahdollisuus hakea LCIF:lta Piirin ja klubin vaikutus-
apurahaa aiemmilta toimikausilta LCIF:lle tuloutetuista lahjoituksista. Oikeus apurahan hakemiseen 
syntyy, kun toimintakauden aikana tehdyt lahjoitukset ylittävät piirillä 10 000 tai klubilla 5 000 dol-
laria. Apurahan saamisen ehtona on, että sen käyttötarkoitus on aktiviteetti, projekti tai hanke, joka 
vastaa tärkeän tarpeeseen paikkakunnalla ja tarjoaa paikkakunnalla näkyvyyttä lionstoiminnalle. 
 

Piirihallitus käsittelee ja hyväksyy piirimme klubeilta tulleet vaikutusapurahahakemukset edelleen 
LCIF:lle lähetettäväksi. Vaikutusapurahahakemus tulee toimittaa piirikoordinaattorille noin kaksi 
viikkoa ennen seuraavaa piirihallituksen kokousta. Seuraavat piirihallituksen kokoukset ovat 
7.2.2026 ja 21.3.2026. Tällä toimikaudella mahdollisesti käyttämättä jäävä mahdollisuus hakea vai-
kutusapurahaa siirtyy haettavaksi ensi toimintakaudella. 
 
 

Ennen apurahahakemuksen tekemistä suosittelen yhteydenottoa minuun koskien hakemuksen si-
sältöä sähköpostilla jk.koivuniemi@gmail.com tai puhelimitse 0500 - 797695. 
 
Jaakko Koivuniemi  
LCIF – koordinaattori 
Lions Club Vampula  
 

 

 

 

https://www.lionsclubs.org/fi/lcif-grants-toolkit
mailto:jk.koivuniemi@gmail.com


 

 

 

                     Lions Clubs International, 107-M  

 
 
Piirikuvernööri 2025-2026 Virpi Vuorinen ja puoliso Jari Vuorinen 
Turkkurintie 16, 28400 Ulvila  
puh. 050 557 3700, s-posti vuorinen.virpi@elisanet.fi  
  

Kansainvälinen teema: We Serve  

Kansainvälisen presidentin A.P. Singhin teema: Johda palvellen – palvele johtaen  

Kotimainen teema: Merkityksellistä auttamista  

Lions-liiton puheenjohtajan Antti Juvan teema: Kerrotaan palvelusta – Yhdessä 

M-piirin teema: Välitämme – Meitä tarvitaan!  

Piirikuvernöörin tiedote ja terveiset nro 5  2.1.2026  

Hyvät M-piirin Leijonat, Leot ja puolisot. Kalenterivuoden viimeiset viikot ovat Lions-toimin-

nassa rauhallisempaa aikaa. On keskitytty omien klubien joulutapahtumiin ja niiden myötä 

yhteishengen ylläpitämiseen. Joitakin aktiviteetteja on myös silti ollut, kuten Auta lasta, auta 

perhettä tuotekeräyksiä ja joulukonsertteja.  

Lämmin kiitos Lions-klubeille, joissa vierailin kauden ensimmäisen puoliskon aikana. Vas-

taanotto oli aina iloinen. Teillä kaikilla on mielenkiintoisa aktiviteetteja, jopa yllättäviä, joita 

en osannut olettaa olevan olemassakaan, kuten Panelian Kuninkaanhaudan hoitaminen. 

Tuette merkittävästi lähialueenne lapsia, iäkkäitä ihmisiä ja muita tukea tarvitsevia, säilytätte 

kulttuuriperintöä ja ulotatte apuanne myös laajemmille alueille ulkomaita myöden. Välitätte 

toisistanne ja apua tarvitsevista, joten teitä tarvitaan.   

Ukrainaan toimitettava ambulanssi oli joulukuussa nähtävissä usealla paikkakunnalla M-pii-

rin alueella. Miehistönä olivat DG:t Jari Järvelä (A-piiri) ja Virpi Vuorinen. Jaoimme tietoa 

ambulanssiprojektista ja saimme Lions-näkyvyyttä. Paikallislehtien toimittajia tuli paikalle ja 

tekivät muutaman hienon jutun paikkakunnilla ilmestyviin lehtiin. Olimme vähän pettyneitä, 

kun isommat paikallislehdet eivät kiinnostuneet asiasta, vaikka heille oli lähetetty tiedotteet, 

jossa oli kerrottu projektin laajuudesta ja merkittävyydestä. Tämä olisi ollut tärkeä uutinen.   

Tähän mennessä Ukrainaan on viety 16 ambulanssia. Tavoitteena on, että keväällä Ukrai-

nan viedään vähintään 10 ambulanssia, joista 7 on jo hankittu.  

Ukrainan viranomaisten mukaan jokainen Suomesta viety ambulanssi pelastaa noin 70 ih-

mishenkeä joka kuukausi ja lisäksi suuri joukko lievemmin haavoittuneita on kuljetettu hoi-

dettavaksi. Klubi voi osallistua rahallisesti ambulanssiprojektiin. Lahjoittamalla vähintään 

500 € klubi saa nimensä ambulanssin kylkeen.  

 

Avoimena olevia tehtäviä  
M-piirin virkailijat kaudelle 2025-2026. Suosittelen M-piirin Lioneita ottamaan tulevan 

kauden piirivirkailijoiden tehtäviä vastaan. Minulle nämä tehtävät ovat antanut paljon. Lions-

järjestö on hyväntekeväisyyden lisäksi koulutusjärjestö (johtaminen, esiintyminen, ryhmä-

työ, markkinointi, viestintä ym).  



 

Meille on tärkeää, että saamme seuraavan 2. varapiirikuvernöörin. Tehtävään halukkaan 

ja myös 1. varapiirikuvernöörin ja tulevan piirikuvernöörin pitää toimittaa nykyiselle 

piirikuvernöörille ehdokkuusilmoitus 15.1.2026 mennessä. Ehdokkaan oman klubin on 

asetettava hänet ehdolle ja tehtävä tästä virallinen ilmoitus nykyiselle piirikuvernöörille. Toi-

vottavasti saamme useampia hakemuksia 2. varapiirikuvernöörin tehtävään.   

Punainen Sulka -kampanjaan etsitään M-piirin yhdyshenkilöä. Jos olet kiinnostunut, ota 

yhteyttä piirikuvernööriin.  

Nuorisoleiri 2027 M-piirin järjestämisvastuulla. Nuorisoleirin vastuuklubi on haussa. Mi-

käli klubisi on halukas ottamaan tehtävän vastaan, ota yhteyttä piirikuvernööriin.   

Myös liiton puheenjohtavan tehtävään voi hakea 15.1.2026 mennessä. Hakemus pitää 

toimittaa CC Antti Juvalle tai toiminnanjohtaja Petri Kaukiaiselle 15.1.2026 mennessä.  

Lions-liitto hakee myös jäsenkoordinaattoria sekä markkinointi- ja viestintäkoordi-

naattoria. Hakuaika päättyy 30.1.2026.  

 

                          

 

Muita asioita  
Tuleviin piirihallituksen kokouksiin alue- ja lohkonpuheenjohtajat voivat ottaa yhden oman 

klubin jäsenen mukaan. Myös klubien presidentit kutsutaan.  Heillä on läsnäolo-oikeus.   

Seuraava piirihallituksen kokous on 7.2.2026. Kokouspaikka on Keikyän Eräveikkojen 

omistama Eräperko osoitteessa Aurajärventie 30, Sastamala.  

Piirin kalenterissa kannattaa ilmoittaa klubien järjestämät yleisö- tms. tapahtumat. Näin 

innostatte muita klubeja. Ota yhteyttä piirisihteeri Sirkka Sainioon tai DG Virpi Vuoriseen.  

Lohkojen yhteinen kokous on uudehko ilmiö ja suosittelen järjestämään niitä.  

  

Jäsenhankinta, uudet klubit, jäsentyytyväisyys. Merkittävää auttamista – 

Myös tulevaisuudessa!   

Lisää auttavia käsiä, siis uusia jäseniä ja klubeja  

Kaikki piirit saivat voimakasta kannustusta tähän Liiton puheenjohtajalta. Tähän saa tukea 

Arne Ritari Säätiöltä, joka tukee uusia klubeja rahallisesti ja Lions-liitolta, joka tukee 

LEO-klubin perustamista 500 €:lla. Klubi voi käyttää aktiviteettirahaa uuden klubin 

perustamiseen, koska uuden klubin perustaminenkin on aktiviteetti.  



 

Liiton puheenjohtaja Antti Juva kehottaa: Kutsun jokaisen suomalaisen leijonan ja jokai-

sen klubin mukaan toteuttamaan yhteisen tulevaisuuteemme varmistavaa kampanjaa. 

Tule mukaan ja tuo kaverisikin iloiseen porukkaamme. Palvellaan yhdessä ja kerrotaan siitä 

myös muille.  

 

Jäsentavoitteet tällä kaudella ovat olleet: kaksi uutta klubia jokaiseen piiriin ja kolme uutta 

jäsentä jokaiseen klubiin. Emme taida saavuttaa tuota tavoitetta, mutta uusia jäseniä on 

saatu ja saadaan kevätkaudella lisää. Sekin on jo hyvä, jos saamme jäsenmäärän pysy-

mään samana kuin vuotta aiemmin. Toivottavasti kuitenkin päästään plussan puolelle. Valo-

pilkkuna on mahdollinen Leo-klubi Poriin. Nuoria meille tarvitaan. Tietysti kaiken ikäiset 

ovat meille erittäin toivottuja ja tervetulleita.   

 

NSR – pohjoismaisen yhteistyöneuvoston kokous on Tuusulassa Krapissa 16.-

18.1.2026. Sinne ovat kaikki leijonat tervetulleita tutustumaan pohjoismaisiin leijoniin.  

https://lionsnsr.org/index.php/registration-nsr-1-2026/  

  

RLLI-koulutus järjestetään Riihimäellä 21.-22.3.2026. Lisätietoja saa Tuula Rantaeskolalta ja 

Lions liiton sivuilta.  

 

Muistakaa raportoida portaaliin. Uudet jäsenet pitää kirjata heti, kun jäsen on viralli-

sesti otettu klubiin. Apua saa piiriin adminilta Mari-Anna Niemeltä.   

 

Pidetään Lions-tunnukset näkyvillä ja tehdään toimintamme huomatuksi ja tunne-

tuksi!   Kutsutaan Lioniksi!  

Hyvää Uutta Vuorta 2026!  

Välitämme – meitä tarvitaan.  

Piirikuvernööri Virpi Vuorinen  
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Suomi moninkertaispiirinä on sitoutunut nuorisovaihdon kansainväliseen aktiviteettiin ja tä-
hän kuuluu leirien järjestäminen. Leirivuorot on jaettu piirien kesken ja M-piirin leirivuoro on 
kaudella 2027–28. Leiri järjestetään aivan kauden alussa ja sen valmistelut ovat jo käyn-
nissä. 

 

Aiemmin leirille piti aina nimetä vastuuklubi vastuukysymysten takia, mutta nykyään myös 
piiri rekisteröitynä yhdistyksenä voi toimia järjestäjänä. Yksittäinen klubi tai useampi klubi 
yhdessä voi kuitenkin edelleen ilmoittautua vastuuklubiksi kesän 2027 leirille. Tai kiinnos-
taako yksittäinen tehtävä leiriorganisaatiossa? Kuka tahansa voi ilmoittautua mukaan leiri-
organisaatioon, sillä tekijöitä tarvitaan monipuolisesti: suunnittelijoista ohjaajiin ja huoltopo-
rukasta viestintävastaaviin.  

 

Nuorisoleirin järjestäminen on ainutlaatuinen mahdollisuus vaikut-
taa nuorten elämään ja tarjota heille kansainvälisiä kokemuksia, 
joita muistellaan vielä vuosien päästä. Samalla klubit saavat uutta 
virtaa, näkyvyyttä sekä mahdollisuuden laajentaa verkostoja ja ko-
keilla uusia tapoja toimia yhdessä. Leiri on yhteinen ponnistus, joka 
tuo mukanaan iloa sekä ylpeyden aiheita – ”Yhdessä enemmän 
kuin yksin!” 

 

Tällä kaudella leirin järjestämiseksi on päätettävä jo seuraavat 
asiat ja näillä alkaa jo olla kiire: 

 

• Leiripaikka ja ajankohta, leirin teema 

• Leiriorganisaation nimittäminen  

• Isäntäperheiden löytäminen   

Löytyykö piiristämme riittävästi isäntäperheitä? B-piirin leirisuunnittelu alkoi viime vuonna 

isäntäperheiden kartoittamisella, vasta tämän jälkeen päätettiin leirin ajankohta. Isäntäper-

heosuus on tärkeä osa nuorisovaihtoa, millään muulla tavalla nuoret eivät pääse yhtä kat-

tavasti tutustumaan suomalaiseen elämänmenoon ja kulttuuriin. Isäntäperheitä tarvitaan 

joka vuosi mutta erityisesti leirivuonna. Monet klubit kokevat haasteeksi löytää vaihtoon ha-

luavia nuoria mutta kannattaa muistaa, että nuorisovaihto ei ole vain nuorten lähettämistä 

ulkomaille vaan siihen voi osallistua myös vastaanottamalla tänne saapuvia nuoria.        

 

Vinkkejä isäntäperheiden löytämiseen tänne saapuville nuorille   
• Hae perheitä sekä klubista että sen ulkopuolelta esim. koulujen kautta kielikylvyllä perus-
tellen.  
• Tarjoa kahta nuorta, jolloin heillä on seuraa ja vertaistukea toisistaan.  
• Hyödynnä nykyisten ja entisten vaihto-oppilaiden perheet (aina on löytynyt).  
• Käytä kaikki verkostosi sekä harrastus- että työasioissa, myös somesta löytyy perheitä.  
• Järjestäkää yhdessä klubina ohjelmaa nuorelle, jottei se jää vain yhden perheen vastuulle.  
• Hyödynnä lastesi ja lastenlastesi seura vaikkapa osa-aikaisen seuranpidon kautta.  
• Voit jakaa isännyyden useammalle perheelle.  
• Ota yhteyttä leoihin - missä asustaa klubisi lähin leo - ja kysy häneltä/heiltä, milloin nuoret 
voivat tulla seurustelemaan heidän kanssaan.  
• Ota yhteyttä nuorisotoimeen: 4H, partiolaiset, kaupungin/kunnan nuorisotyöntekijä,  
seurakunnan nuorisotyöntekijä – he mielellään tapaavat kansainvälisiä vieraita.  
• Perheitä haetaan aktiivisesti koko vuoden ajan. 
 
Vaihtoterveisin YCEC Päivi Koivuniemi  
paivikoivuniemi@gmail.com,  puh. 050 408 1382  
 

mailto:paivikoivuniemi@gmail.com


 
 
 

Hei kaikki M-piirin klubit, 
 

Tämän kauden ambulanssikeräys on lähtenyt vauhdilla käyntiin. Lahjoituksia on tullut jo 70.000€, 

ja ostettuna on jo 7 ambulanssia. Aiemmasta poiketen saimme myös luvan käyttää Lions-liiton ke-

räyslupaa suuren yleisön tavoittamiseksi. Ambulanssit ovat nyt myös olleet näytillä eri Lions-tilai-

suuksissa, joista toivotaan saatavan juttuja ja kuvia paikallisiin aviiseihin. Liitteenä esite, missä QR-

koodi ja ohje mobiilimaksuja ja tilisiirtoja varten Liiton tilille. Printatkaa esite vaikka kauppaliik-

keiden ilmoitustauluille.  

 

Liiton tililtä saan yleisölahjoitukset käyttööni kuukausittain. Klubien toivon edelleen maksavan suo-

raan LC Ylivieskan tilille käyttäen viitenumerona klubin kv jäsennumerosta laskemaani lukusarjaa. 

 

Olemme myös haastaneet klubeja viime kauden LC Dragsvikin ja LC Kimito-Kemiön esimerkillä 

kustantamaan yksin tai parin naapurin kanssa "oman" ambulanssin, johon klubi voi ehdottaa myös 

oman kuskinsa. Tavoitehinta on 15.000€, mikä vastaa viime kauden 10 ambulanssin ostohintaa + 

oheiskuluja.  

  Autojen varustelu, huolto, vakuutus, verot, matkan polttoaineet ja kuskien majoitus ja paluukyydit 

veivät yhteensä 17.000€ kaikkiaan 153.000€:n  keräyssummasta.  

 

Ambulansseja toki on vienyt muutama muukin yhteisö, mutta tarve on edelleen suuri. Viimeksi vie-

mämme autot olivat ajossa jo seuraavana päivänä. Mm. Hersonin ylilääkäri kertoi meille droonin 

tuhonneen edellisenä päivänä yhden hänen ambulanssinsa; samassa kuoli kuski ja ensihoitaja.  

  

  Yksi yksikkö pelastaa keskimäärin 70 henkeä per kuukausi, ja sadat muut säästyvät vaikeammilta 

vammautumisilta, mm. amputaatiolta, kun hoitoon pääse ajoissa.  

 

Vielä ehtii mukaan tekemään merkityksellisiä tekoja! Tavoitteemme on nyt 12 ambulanssia. Alusta-

vasti lähtö on maaliskuussa 2026, ja keräys päättyy 28.2.2026. 

 

Klubit: Keräystili: Lions Club Ylivieska r.y., FI85 5006 0420 0551 57, OKOYFIHH, klubin oma 

viitenumero 

Yleisö: Keräystili : Suomen Lions-liitto ry, FI62 1555 3000 1296 93, NDEAFIHH, Viite: 207887, 

Keräyslupa: RA/2023/1490 

 

Terveisin 

PCC Heikki Hemmilä, LC Ylivieska r.y. p. 0405 0355 98 

DG Jari Järvelä, LC Karinainen/Kyrö, p. 0445 5010 67 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

AMBULANSSI KIERSI M-PIIRISSÄ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piirikuvernöörit Virpi Vuorinen ja 

Jari Järvelä yhdessä LC Kan-

kaanpään presidentin Veli Pelto-

lan kanssa esittelivät Ukrainaan 

matkalla olevaa Ambulanssia 

Kankaanpään K. Citymarketin 

edessä Tiistai-iltana. 16 autoa jo 

perillä 7 valmiina matkaan. Apua 

tarvitaan edelleen! 

  
 

LC Kankaanpää/Kuninkaanlähde 

Juha Levonen 

 

KANKAANPÄÄ 

HUITTINEN 

Ambulansseja Ukrainaan on 

Lions klubien projekti, johon 

nyt voivat osallistua kaikki. 

 

Ambulanssi oli esillä Huitti-

sissa 11.12. Paikalla olivat 

toimittajat Alueviestistä ja 

Lauttakylä-lehdestä sekä 

leijonia LC Huittisista, LC 

Punkalaitumesta ja LC Huit-

tinen / Gerdasta vastaa-

massa yleisön kysymyksiin.  

 

 

 
LC Huittinen/Gerda 

Minnamari Saritas 
Ambulanssin esittelijä Lions A-piirin piiriku-
vernööri Jari Järvelää haastattelemassa 
Minna Karru Lauttakylä lehdestä sekä 
Laura Haavisto Alueviestistä 

Entinen Lions M-piirin piiriku-
vernööri Veli-Matti Wa-
sell kertoi projektista hyvänte-
keväisyydestä kiinnostuneille 

M-piirin piirikuvernööri Virpi Vuorinen ja 
A-piirin piirikuvernööri Jari Järvelä 

https://www.facebook.com/alueviesti?__cft__%5b0%5d=AZbMVr05uZRUDIDTjNDC3Usf_0LLVciXSzMwEpwgeSjDBVuxs5UVNZdC8R1SM_2seOOJ6eK7-zCgH3mqYweYytO-7eBcDg5stOY6FhLHIKkrlV7Es2AlJOVVyTTlnHtyeugMwe62ZH8Fnf_cG-hVzD0r-7zq2ZKo-eUEN3Go_kWwkri3siip2w3S9UDSOgg6fmg&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100009950295594&__tn__=-%5dK*F
https://www.facebook.com/profile.php?id=100009950295594&__tn__=-%5dK*F


 

N Ä K Y V Y Y S   -  leijonatoiminnan                              

esittelypaketti 

Paketin tarkoituksena on tuoda leijonatoimintaa suuren yleisön tietoisuuteen. 
Olemme näkyvillä, kerromme toiminnastamme ja näin ehkä saamme vielä uusia jäseniäkin 
mukaan klubien toimintaan. 
Tarkoituksena on, että klubit tuovat paketin esille kaikkiin mahdollisiin tapahtumiin ja tilai-
suuksiin missä sitä voidaan esitellä ihmisille. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Paketin sisältö on seuraava:  

 

• LEIJONA – asu aikuiselle 

• Banderolliteline liittimineen + avain liittimiin 

• Banderollikangas leijonien aktiviteettikuvilla 

• Kokoontaittuva pöytä + pöytäliina 

• Arvonta/kyselylomakkeiden palautusämpäri kan-
nella 

• Roll Up  telineineen 

• Beach Flag telineineen 

• Arvonta/kyselylomakkeiden malli kopioitavaksi 

• Ohje banderollitelineen kokoamiseen 

• Ohje Beach Flagin kokoamiseen 

• Sisällysluettelo 

• Tilanteen mukaan saattaa olla myös 

-  leijonatoiminnan yleisesitteitä 
- jäsenhankinta esitteitä 
- heijastimia 

 
näitä jokainen voi tilata tarvittaessa lisää liiton toimistosta 
Arvontaan hankkii jokainen käyttäjä oman palkintonsa.  

Paketteja on 2 kpl ja niitä säilyttävät 
aina 1.VDG ja 2. VDG joilta voi tehdä 
varauksia tilaisuuksiin. 
Klubit saavat paketin käyttöönsä veloituk-
setta. 
 
1. VDG   marttivahatalo@gmail.com 
                marttivahatalo@lions.fi 
                0400 318880 

 
 
2.VDG   hilve.reijonen@gmail.com 
                hilve.reijonen@lions.fi 
                040 7656948 
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PDG Jari Vuorinen               Marraskuu  2025 

TARVITSETKO PROJEKTIISI RAHAA? 
 
Jos teillä on tekeillä aktiviteettiprojekti, mihin tarvitaan rahaa, voi Arne Ritari säätiö olla yksi 
mahdollisuus auttaa klubiasi toteuttamaan projekti. Lue alla olevat myöntämisperusteet ja 
jos jokin katekoria sopii, niin ole yhteydessä minuun. 

Apuraha luokat 

APURAHAHOJEN MYÖNTÄMISEHDOT 2025–2026  

Yleistä apurahan hakemisesta 

Arne Ritari -säätiö myöntää apurahoja kotimaisiin merkityksellisiin palvelutöihin.  

Apurahan hakijana voi olla klubi tai useampi klubi.  

Hakemus tulee tehdä suunnitteluvaiheessa ennen kuin hakija tekee sitovia hankintoja. 

Palveluaktiviteettien tulee olla klubien hallinnoimia eli kaikki apurahaan liittyvät rahaliikenteet 
ja toteutusvastuut on tapahduttava hakijan toimesta ja valvonnassa. 

Allekirjoitettu hakemus liitteineen lähetetään ao. piirin AR-toimikuntapuheenjohtajalle joko pa-
perisina tai PDF-tiedostona sähköpostilla.  

Hakemusten käsittely 

Piirin AR-toimikuntapuheenjohtaja tarkistaa hakemuksen, pyytää mahdollisesti tarvittavat lisä-
selvitykset ja toimittaa sen lausuntonsa jälkeen säätiön asiamiehelle. 

Säätiön apurahatoimikunta käsittelee hakemuksen nettikokouksissa. Käsittely voidaan myös siir-
tää säätiön hallituksen käsiteltäväksi.  

Päätös apurahasta lähetetään hakemuksessa mainitulle yhteyshenkilölle sähköpostin liitetiedos-
tona, minkä jälkeen hakija voi tehdä hakemuksen mukaisia hankintoja. 

1. Normaali apuraha  

Myönnetään klubin tai klubien yhteisesti suorittamiin palveluaktiviteetteihin ja on määrältään 
enintään 50–60 prosenttia klubin/klubien vastuulla olevista rahallisista kustannuksista.  

Myönnettävä apuraha voi olla enintään 50 % klubin ostamista tarvikkeista, kun hakija os-
taa toteutuksessa tarvittavat tarvikkeet ja tarvittavan työn ulkopuoliselta taholta. 



Ulkopuoliselle työlle myönnetään apurahaa enintään 40 % ja se voi olla enintään 40 % myönne-
tyn apurahan kokonaismäärästä 

Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa. 

Myönnettävä apuraha voi olla enintään 60 %, kun hakija ostaa aktiviteetin toteutuksessa tar-
vittavat tarvikkeet sekä tekee merkittävän työpanoksen. Säätiö ei avusta klubin jäsenten suorit-
tamaa työosuutta, vaikka työtunnit ovat merkittävänä tekijänä apurahaa määriteltäessä.  

Mikäli palveluaktiviteetin suorittamiseen liittyy erikoisosaamista edellyttäviä tehtäviä kuten 
sähkö-, LVI-, maansiirto ja kuljetustehtäviä, niin näiden tehtävien osalta apuraha on 40 % mutta 
kuitenkin enintään 40 % myönnetyn apurahan kokonaismäärästä. 

Suurin myönnettävä apuraha on 12 000 euroa ja pienin myönnettävä apuraha on 1 000 euroa. 

2. Apuraha, jossa palvelutyön osuus on vähäinen 

Tässä apurahaluokassa klubin jäsenten palvelutyön osuus on vähäinen ja apuraha perustuu suu-
relta osin tarvikkeiden tai palveluiden lahjoittamiseen. 

Apuraha voi olla enintään 30 prosenttia mikäli aktiviteetti suoritetaan tarvikkeiden tai palve-
luiden ostoina ja niiden lahjoituksina. 

Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 450 euroa 

Apuraha voi olla enintään 40 %, kun hakija ostaa luovutettavat tarvikkeet tai palvelut ja kun 
aktiviteetti kohdistuu tahoon, minkä kanssa hakija tekee palvelutyötä ja hankittavat tarvikkeet 
liittyvät tehtävään palvelutyöhön. 

Suurin myönnettävä apuraha on 6 000 euroa ja pienin 450 euroa 

3.Starttiapuraha 

Säätiö myöntää 1.7.2025 alkaen uudelle 1.1.2025 jälkeen yhdistysrekisteriin hyväksytylle klubille 
hakemuksesta starttiapurahan klubin palvelutoiminnan käynnistämiseen. Uusi klubi tekee hake-
muksen säätiön asiamiehelle. Apuraha on enintään 800 euroa. Apuraha myönnetään vain yhden 
kerran. Klubi tekee säätiölle selvityksen apurahan käytöstä. 

Myönnetty starttiapuraha maksetaan 2-erässä siten, 2/3 osaa hyväksytyn päätöksen jälkeen ja 
1/3 osa, kun klubi on tehnyt tarvittavan loppuselvityksen tehdystä aktiviteetistä. 

Starttiapuraha ei aiheuta klubille karenssia uuteen normaaliin apurahaan, johon sovelletaan nor-
maaleja apurahojen myöntämisehtoja. 

4. Katastrofiapuraha 

Klubin hakemuksesta säätiö voi myöntää ns. katastrofiapurahaa käytettäväksi paikallisen henki-
lön/perheen taloudelliseen avustamiseen silloin, kun avun tarpeessa oleva on kohdannut ennalta 
arvaamattoman onnettomuuden tms. 

Apurahaa myönnetään enintään 50 prosenttia maksumääräyksiin, jotka klubi on päättänyt mak-
saa avun tarpeessa olevan hyväksi. 

Myönnetty apuraha ei aiheuta klubille rajoituksia muun apurahan hakemiseen. 



Piirin, alueen tai lohkon yhteishankkeet 

Säätiö myöntää apurahoja myös piirin, alueen tai lohkon klubien yhteisesti päättämiin palvelu-
aktiviteetteihin. 

Yhteishankkeissa hakijana tulee olla vähintään yksi nimetty oman klubikokouksen hyväksymä 
vastuuklubi, minkä mukana olevat muut klubit ovat valtuuttaneet hakemaan apurahaa. 

Ns. vastuuklubille voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraa-
van toimintakauden päätyttyä edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen lop-
puselvitys 

Yhteishakemuksissa ns. rahoittajaklubille ei tule rajoituksia uusien apurahojen hakemisiin.  

Muuten näissä yhteishankkeissa sovelletaan yleisiä ja apurahaluokkien 1 ja 2 säännöksiä. 

Säätiö ei myönnä apurahoja 

• klubien hallinnoimiin varainhankinta-aktiviteetteihin 
• klubien tekemiin rahalahjoituksiin ja stipendeihin 
• kohteisiin, joita käytetään tulon hankintaan 
• esiintyjien palkkioihin 
• yleisötilaisuuksien tarjoiluihin 
• tilavuokriin, 
• muiden yhdistysten taloudelliseen tukemiseen 
• muiden yhdistysten hallinnoimiin aktiviteetteihin 
• klubin ja jäsenten toiminta- ym. kuluihin 

Muut yleiset ehdot 

Hakijalle voidaan myöntää uutta, eri kohteeseen liittyvää apurahaa aikaisintaan seuraavan toi-
mintakauden päätyttyä edellytyksin, että edellisestä apurahasta on tehty taloudellinen loppusel-
vitys 

Samaan kohteeseen myönnetään uutta apurahaa aikaisintaan kolmen (3) vuoden kuluttua edel-
lisen apurahan myöntämispäivästä 

Apurahan nostaminen 

Normaali apuraha tulee nostaa viimeistään kahden (2) vuoden kuluessa ja tarvikkeiden lahjoit-
tamiseen liittyvä ns. lahjoituksellinen apuraha yhden (1) vuoden kuluessa apurahan myöntämi-
sestä. Rahan nostamiseksi säätiölle on toimitettava päätöksen yhteydessä lähetetty apurahasel-
vitys ja siinä pyydetyt asiakirjat. 

 
PDG Jari Vuorinen, (LC Ulvila) 
Turkkurintie 16, 28400 Ulvila 
0500 788 764 
vuorinen.jari@elisanet.fi 

jari.vuorinen@ar-saatio.fi 

 

Hyvää uutta vuotta kaikille. 

Jari Vuorinen 
ars-toimikunnan-
puheenjohtaja 
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Hyvä M-Piirin Lion 
 
 

Tunnetko yllä olevan Lions-pinssin?   
 
Sitä on oikeutettu kantamaan piirimme jäsenistä 18 henkilöä. 
 
Kun näet tämän jonkun rinnassa, niin tiedät, että hän on Sri Lankan Silmäsairaalan kannattaja eli 
tukihenkilö. Asiaa hoitaa Sri Lankan Lions-ystävät (SLY) niminen Suomen Lions-liiton Työryhmä. 
Mainittu Silmäsairaala on suurin nähtävissä oleva suomalainen Lions-aktiviteetti ja se on arvoltaan 
n. 1,5 m€. 
Sairaalan toiminnan päätarkoitus on tehdä vähävaraisille henkilöille kaihileikkauksia ilmaiseksi ja 
vähintään 50 % kaikista leikkauksista. 
 
Sairaala on osittain UM:n rahoittama Kehitysyhteistyöhanke ja sopimuksen mukaan Suomen Lions-
liitto on 31.12.2038 saakka vastuussa siitä, että se toimii mainitun päätarkoituksen mukaisesti. 
Oman osuutemme hoidamme hankkimalla sairaalan toiminnan kannattajia. Määrä on tällä hetkellä 
vähäinen tarpeeseen nähden. 
 
 
Vuosien 2011–2022 tapahtumista mainittakoon 

- Potilaskontakteja 310.000 (sairaala ja seulontaleirit) 

- Potilaskäynnit klubien järjestämillä seulontaleireillä 42.200 

- Harmaakaihia löydettiin 30.500  

- Ilmaisleikkauksia tehtiin 13.000, samoin maksettuja leikkauksia 

- Syksynä 2022 keräämällämme 10.000 € summalla tehtiin vuoden2023 helmi- ja maalis-

kuussa 302 ilmaisleikkausta 

 
Jos haluat liittyä tämän merkityksellisen kansainvälisen aktiviteettimme kannattajaksi 40 €/vuosi, 
klubikannattajaksi 100 €/vuosi tai yrityskannattajaksi 200 €/vuosi tai haluat tästä asiasta muuta tie-
toa esim. miten tulla kannattajaksi, niin ota yhteyttä Matti Reijoseen 
 
 
 
 
PCC Matti Reijonen 
SLY M-piirin piirivastaava  
mjreijonen@gmail.com  
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040-5251582      

75 vuotta lionstoimintaa Suomessa 
Kerro klubisi tarina 

 

Kaudella 2025–2026 juhlitaan suomalaisen lionstoiminnan 75-vuotistaivalta ympäri vuoden. Ensimmäinen 

suomalainen lionsklubi LC Helsinki-Helsingfors perustettiin 14.8.1950. M-piirissä lionstoiminta on käynnisty-

nyt vuonna 1953 (LC Pori). Naiset ovat tulleet Suomessa mukaan toimintaan vuonna 1988 (LC Helsinki/Via-

pori), ja ensimmäinen yhteisklubi käynnistyi vuonna 1989 (LC Helsinki/Malminkartano). M-piirissä perustet-

tiin ensimmäinen naisklubi vuonna 1995 (LC Pori/Katariina). Kuluneiden vuosien aikana M-piirissäkin joi-

denkin klubien toiminta on sammunut, mutta Lions-aate ei. Uusia klubeja on perustettu matkan varrella. 

Tähän kauteen piirimme lähtee 54 klubin ja noin 1250 jäsenen voimin (miesklubeja 39, naisklubeja 11 ja 

yhteisklubeja 4). 

 

Tähän kauteen mennessä toiminta on jatkunut jo pitkään, ja hyväntekeväisyysaatteen mukaisia onnistumisia 

klubeilla on lukematon määrä. Tänä lionstoiminnan juhlakautena olisi hienoa kuulla ja tehdä näkyväksi M-

piirin klubien toimintaa kautta aikojen. Klubien saavutusten ja onnistumisten kuuleminen tarjoaa myös mitä 

parhainta ohjausta ja oppimiskokemuksia toisille klubeille. Toisilta oppiminen, yhdessä tekeminen ja yhteis-

työ sekä kumppanuudet eri tahojen kanssa tukevat erinomaisesti lionstoiminnan perusajatusta. 

 

Tarjoamme  M-piirin klubeille mahdollisuutta tuoda toimintaansa esille kuvaamalla klubin elämänta-

rina lyhyesti: 

− tekstiä 1 A4 -arkillinen 

− koska ja miten klubi perustettu 

− mitä erityisen mieleenpainuvaa/positiivista/hyvää on toimintavuosien aikana tapahtunut 

− klubin jäsenmäärän kehittyminen 

− klubin/toiminnan vahvuudet 

− pääasialliset aktiviteetit 

− puolisotoiminnan kuvaus 

− mukaan ryhmäkuva klubin jäsenistä, puolisotoimijoista, parhaasta aktiviteetista vuosien varrelta tai 

joku muu mieluisa kuva. 

 

Toivomme, että saamme kirjoituksia mahdollisimman monelta klubilta. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat 

tervetulleita! Myös puolisotoimijoiden vapaamuotoiset kirjoitukset ovat erityisen tervetulleita! Julkaisemme 

klubien tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä ja paperisessa LionMViestissä.  

 

Kirjoituksia odottelemme innolla sähköpostitse koko kauden ajan osoitteeseen: Minnamari Saritas, M-piirin 

tiedotus/viestintä, mm.saritas@hotmail.com. 

 Lisätietoja asiasta saa Minnamari Saritakselta (LC Huittinen/Gerda) ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaavalta 

Sirkka-Liisa Varjukselta (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi, sirkka-liisa.varjus@nic.fi .  

                            
                                                                                                        

mailto:mm.saritas@hotmail.com
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Puolisotoiminnan tärkeä merkitys hyväntekeväisyystyössä 

Minkälaista puolisotoimintaa klubissasi harjoitetaan? 

 

Lionsklubien puolisotoiminnalla on pitkät perinteet. Puolisoiden tekemä palvelu- ja varainhan-

kintatyö on merkityksellistä avun tarpeessa oleville. Puolisoiden toiminta myös lisää klubien palve-

luvoimaa, vaikkakin toiminta sinällään on vapaamuotoista ja puolisoiden mielenkiinnon kohteita tu-

kevaa. Lions-järjestön säännöt ja Lions-etiikka koskevat silti luonnollisesti kaikkea toimintaa, mikä 

tapahtuu Lions-sanan ja -käsitteen nimissä. 

 

Klubien puolisotoiminnan ja puolisotoimijoiden kautta saamme myös näkyvyyttä hyväntekeväisyys-

työlle. Siksi toivomme kirjoituksia niiltä klubeilta, joilla on puolisotoimintaa. Minkälaista on klubisi 

puolisotoiminta? Onko sitä ja missä laajuudessa? Mikä puolisoita kiinnostaa hyväntekeväisyys-

työssä ja yhteisissä kokoontumisissa? Mikä on ollut puolisoa palkitsevin tapa toimia? Miksi puolisot 

haluavat olla tässä toiminnassa mukana? 

 

Toivomme, että saamme vapaamuotoiset kirjoitukset kaikkien klubien puolisotoimi-

joilta/puolisotoiminnasta. Yksi A4 -arkillinen tekstiä riittää aivan hyvin, ja joku puolisoille merki-

tyksellinen valokuva mukaan. Kaikki ja kaikenlaiset kirjoitukset ovat tervetulleita! Julkaisemme klu-

bien puolisotoimijoiden/puolisotoiminnan tarinat kauden aikana M-piirin nettilehdessä, paperisessa 

LionMViestissä ja somessa (piirin Facebook ja Instagram). 

 

 

Kirjoituksia odottelemme alla olevaan osoitteeseen: 

Minnamari Saritas 

M-piirin tiedotus/viestintä 

minnamari.saritas@lions.fi 

mm.saritas@hotmail.com  

LC Huittinen/Gerda 

 

Lisätietoja asiasta antaa Minnamari Saritas ja M-piirin perhe- ja naisasiavastaava Sirkka-Liisa Var-

jus (LC Pori/Katariina-Charlotta), sirkka-liisa.varjus@lions.fi , sirkka-liisa.varjus@nic.fi .   

Tehdään puolisotoimintaa näkyväksi kirjoitusten keinoin! 

 

 

mailto:minnamari.saritas@lions.fi
mailto:mm.saritas@hotmail.com
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Lähde mukaan tekemään hyvää! 

M-piirin yhteinen palveluaktiviteetti Pitkis-Sport ja                                                        

Momentum leireillä kesällä 2026 

 

 

 

 

Hyvä Lions Club 107 M-piirin jäsen ja klubit, 
Ensi kesänä on mahdollisuus osallistua kahteen eri palveluaktiviteettiin. Kokemäen Pitkäjär-

vellä pidetään jo vuodesta 1963 järjestetty Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (LiikU) 

Pitkis-Sport liikuntaleiri ja Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n Momentum2026 suurleiri.  

 

Leireillä luodaan lapsille ja nuorille unohtamattomia kokemuksia ja me Lionsit voimme olla mukana 

mahdollistamassa näiden tärkeiden ja merkityksellisten tapahtumien onnistumista. 
- Pitkis-Sport 29.6.2026-3.7.2026 (vapaaehtoisten osalta leiri alkaa 28.6.2026) 

- Momentum2026 suurleirin rakentaminen 3 – 8.7.2026, varsinaisen leiri 9 – 17.7.2026 ja suurleirin 

purkaminen 17 – 21.7.2026.  

Pitkis-Sport 2026 
Leirille odotetaan saapuvan noin 800 lasta ja nuorta liikkumaan, vahvistamaan sosiaalisia taitojaan 

ja kokemaan yhteisöllisyyttä. Leirin onnistumisen mahdollistaa noin 180 vapaaehtoista eri tehtävissä, 

joissa tarvitaan monenlaista osaamista. Kaikkiin tehtäviin perehdytetään, joten aikaisempaa koke-

musta ei tarvita. Näihin tehtäviin olemme kaikki tervetulleita mukaan. Vapaaehtoisten eduista lisä-

tietoa ilmoittautumisen yhteydessä.  

 

Eniten talkooapua tarvitaan: 
1. Ruokahuolto: mm. ruuan valmistelu, jakaminen ja tiskilinjaston vesien huolto. Ruokailukertoja on päi-

vän aikana neljä. Aamupala n. 7.00 – 9.00, lounas n. 11.30 – 13.30, päivällinen n. 15.30 – 17.30 ja 

iltapala n. 19.15 – 21.15. Ruokahuollon tehtävissä vaaditaan jonkun verran fyysistä kuntoa. Ruuan 

valmistelussa ja jakamisessa seistään jakolinjastolla, vesihuollossa kannetaan ja tyhjennetään astioi-

den pesussa käytettäviä muoviastioita, jotka painavat noin 10–15 kiloa. Muoviastioiden täyttäminen 

tapahtuu letkulla. Ruokahuollossa toimii koko viikon ajan yhteensä vähintään 20 henkilöä. Näihin teh-

täviin osallistuu myös koko viikon mukana leirillä olevia vapaaehtoisia. 

 

Ruokahuoltoon vapaaehtoisena talkoolaisena voi osallistua yhtenä tai useampana päivänä tai olla tal-

koolaisena osan päivästä siten, että talkoovuoro alkaa noin tuntia ennen ruokailukertaa ja päättyy noin 

tunti ruokailukerran päättymisen jälkeen. 

 

2. Liikenteenohjaus: leirin alkamispäivänä maanantaina 29.6. noin klo 12.00-17.00, keskiviikkona lei-

rin vierailupäivänä noin klo 12.00-20.00 ja perjantaina leirin päättymispäivänä noin klo 12.00-16.00. 

 

3. Leirimummo ja leirivaari: läsnäoloa, seuranpitoa, tarinoiden kertomista, turvallisena aikuisena toi-

mimista leiriläisille. Iltapäivä/iltapainotteinen tehtävä, sovellettavissa tapauskohtaisesti.  

 

4. Muita vaihtoehtoisia tehtäviä leirillä on mm: ohjelmaryhmässä ja järjestelyryhmässä. 
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Ilmoittautuminen vapaaehtoisten tehtäviin avautuu marraskuussa. Koko viikon leirillä olevien va-

paaehtoisten ilmoittautuminen tapahtuu LiikUn nettisivuilla https://www.liiku.fi/pitkissport/ Lisätietoa 

Pitkis-Sportista ja leirin yhteyshenkilöiden yhteystiedot löydät samoilta nettisivuilta.  

 

Osan viikosta talkoileville avaamme toisen ilmoittautumislomakkeen, johon linkki toimitetaan Li-

onsille talven aikana.  

 

Lisätietoja antavat PDG Veli-Matti Andersson, sähköposti veli-matti.andersson@hotmail.com ja Pit-

kis-Sport leiripäällikkö Elina Setälä, 040-9000 837, elina.setala@liiku.fi Voimme myös kutsuttaessa 

saapua kertomaan lisää Pitkis-Sportista Alueen, Lohkon tai Klubin kokoukseen.  

 

Momentum2026 
Lounais-Suomen Partiopiiri ry:n Momentum2026 suurleiri kokoaa Pitkäjärvelle 9 – 17.7.2026 noin 

3.000 partiolaista. Leirin rakentaminen alkaa välittömästi Pitkis-Sportin päättymisen jälkeen raken-

nusleirillä 3 – 8.7.2026 välisenä aikana. Leirin päättymisen jälkeen on vielä purkuleiri ajanjaksolla 17 

– 21.7.2026. Erityisesti rakennus- ja purkuleirille kaivataan talkoolaisia erilaisiin tehtäviin.                                                                                                           

Sunnuntaina 12.7.2026 on vierailupäivä, jolloin leirille odotetaan saapuvan 600 – 800 vierasta omilla 

autoillaan jolloin, liikenteenohjaukseen ja ruuanjakoon tarvitaan useita auttavia vapaaehtoisia.              

  

Ruokahuolto leirillä tapahtuu useissa eri pisteissä, joihin tarvitaan soppatykkejä ja isoja kenttäkeit-

tiöolosuhteisiin soveltuvia kattiloita, joista meiltä Leijonilta on jo annettu muutamia vihjeitä leirin ruo-

kahuollosta vastaaville, mutta vihjeitä kaivataan vielä lisää. 

 

Leirin suunnittelu on kovassa vauhdissa ja tarjolla olevista talkootehtävistä ja niihin hakeutumisesta 

kerrotaan lisää tulevissa eLionMViesteissä. 

 

Talkooterveisin 

Veli-Matti Andersson                                                                                                                                                              

PDG 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.liiku.fi/pitkissport/
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Ennakkotietoa tulevista tapahtumista 
Varatkaa jo kalentereihinne! 

 
 

Leijonaisille kolmatta kertaa piirissämme yhteinen tilaisuus  
                       lauantaina 14.2.2026 klo 11.00–15.00 Porissa 
 
Millä teemalla tällä kertaa? No palveluteemalla tietenkin eli pääsemme tarttumaan palvelutarvekartoitukseen sekä mm. 
Vapepa- ja Muisti ry:n kanssa tehtävän yhteistyön muotoihin. Mukana asioita pohtimassa ovat Lions-liiton 
palvelujohtaja Kyösti Skippari sekä piirimme piirikuvernööri, palvelukoordinaattori, valmennuskoordinaattori ja perhe- 
ja naisasiavastaava. 
 
Kaikki piirimme naisleijonat – konkarit ja vasta-alkajat – ovat tervetulleita tapahtumaan! HUOM! Miesklubien toimijat, 
leijoniksi aikovat puolisonne ovat myös tervetulleita mukaan! 
 
Tarkempi kutsu lähetetään klubeille myöhemmässä vaiheessa. 
 
 
Lisätietoja tarvittaessa: 
Sirkka-Liisa Varjus   Mari-Anna Niemi 
Perhe- ja naisasiatoimiala, M-piiri  Valmennustoimiala, M-piiri 
sirkka-liisa.varjus@lions.fi    niemimarianna@gmail.com  
 

 
 
 

Leijonaperheille ulkoilutapahtuma 
ympäristöpalveluviikolla 18.-26.4.2026 

 
Tulossa on ensi keväänä, mahdollisesti lauantaina 25.4.2026 piirin leijonille perheineen yhteinen ulkoilutapahtuma. 
Alustavasti olemme ajatelleet Lauhavuoren kansallispuistoa Kauhajoen ja Isojoen rajalla. Jos matka tuntuu pitkältä, 
niin meille voi ehdottaa hyviä paikkoja. Tapahtuman järjestäjinä toimivat piirin perhe- ja naisasia-, palvelu- ja 
valmennustoimialat. Suunnitellaan yhdessä mukava tapahtuma piirin leijonaperheille!   
 
Tarkempaa tietoa tapahtumasta lähetetään klubeille suunnittelun edetessä. Vielä on hyvää aikaa vaikuttaa tapahtuman 
onnistumiseen! 
 
 
 
Lisätietoja tarvittaessa: 
Sirkka-Liisa Varjus   Mari-Anna Niemi 
Perhe- ja naisasiatoimiala, M-piiri  Valmennustoimiala, M-piiri 
sirkka-liisa.varjus@lions.fi    niemimarianna@gmail.com  
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:niemimarianna@gmail.com
mailto:sirkka-liisa.varjus@lions.fi
mailto:niemimarianna@gmail.com
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VAPEPA KUTSUU 
 

VAPEPA JA LIONS 
 

 

Edellisestä lehdestä saimme lukea, että Vapepa ja Lions liitto ovat lähteneet tekemään yhteistyötä 

ja me lionit voimme liittyä Vapepan jäseniksi.  
 
Vapepasta tulee helposti mielikuva, että tehdään vain henkilöhakua metsässä, mutta Vapepa on 
paljon muutakin! 
 
Vapepassa voit toimia esim. ensihuollon tehtävissä, henkisen tuen tehtävissä, lentopelastajana, 
liikenteenohjaajana, maastoetsijänä, meripelastajana, muonittajana, pelastuskoiran ohjaajana, 
viestittäjänä... 
 
Kaikille sopivia tehtäviä löytyy siis varmasti. Seuraavassa joistakin tehtävistä lyhyesti: 
 

Ensihuoltovapaaehtoinen 
Usein ensihuollon auttamistilanteet ovat tulipaloja. Ensihuollon vapaaehtoiset huolehtivat, että ih-
misellä on onnettomuuden jälkeen ruokaa, vaatteet, välttämättömät lääkkeet ja katto pään päällä. 
Ensiaputaidotkin ovat tärkeitä, jotta osaat tarvittaessa paikata pieniä vammoja. 
 

Henkisen tuen vapaaehtoinen 
Henkisen tuen vapaaehtoiset ovat usein ensimmäisiä ihmisiä, jotka autettava tapaa onnettomuu-
den tai muun kriisin jälkeen. He ovat hänen rinnallaan siihen asti, että esimerkiksi sosiaaliviran-
omainen pääsee paikalle. 
 
Henkisen tuen vapaaehtoisena autat ihmistä selviytymään vaikean tilanteen yli niin, että hän pys-
tyy jatkamaan elämäänsä eteenpäin. Parhain apu on se, että on rauhallisesti läsnä ja kuuntelee. 
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Hälytysryhmään haluava uusi vapaaehtoinen haastatellaan. Hän sitoutuu salassapitovelvollisuu-
teen, kouluttautumiseen ja yhteisiin toimintamalleihin. Vapaaehtoisista pidetään hyvää huolta ja 
tilanteiden jälkeen järjestetään aina purkukeskustelu. Auttamistilanteissa työskennellään aina pa-
reittain. 
 

Liikenteenohjaaja 
Liikenteenohjaaja lähtee liikkeelle viranomaisen pyynnöstä. Pyyntö tulee päivystäjälle, joka tarkis-
taa mikä on tilanne, paljonko apua tarvitaan, ketkä tiepalvelumiehistä ovat lähimpänä ja pystyvät 
lähtemään kohteeseen. 
 

Maastoetsijä 
Hälytyksen tultua järjestäydytään paikan päällä partioihin tai etsintäketjuun ja mennään maastoon 
hyvässä järjestyksessä. Etsintämenetelmiä on erilaisia ja etsintä tapahtuu yleensä rivissä tai auto-
partiossa. Toisinaan etsitään myös kaupungin ydinkeskustassa. Silloin liikutaan pareittain, koska 
keskustan pääkadulla on turha kulkea pitkässä ketjussa. 
 

Muonittaja 
Muonitustilanteet ovat kovin erilaisia ja muonitus järjestetään tapaus tapaukselta. Jos kyseessä on 
kadonneen etsintä, on etsintöjen alkuvaihe kriittinen.  
 
Joskus tilanne on ohi nopeasti, joskus etsinnät voivat kestää useita päiviä Jos etsintä pitkittyy, lai-
tetaan voileipien lisäksi lämmintä ruokaa. Jos tapahtumapaikalla on sähköt, tehdään ruoan paikan 
päällä. Jos sähköjä ei ole, käytetään esimerkiksi VPK:n tiloja ja ruoat viedään lämpölaatikoissa 
maastoon. Tilanteen laajuuden mukaan pyydetään mukaan paikallisten järjestöjen muonittajia.  
Etsintöjen lisäksi muonitetaan mm. Vapepan harjoituksiin osallistujia. 
 
Vapepan toimintaan pääsee nyt helposti mukaan! Tulemme järjestämään piirin alueella useampia 
peruskursseja heti alkuvuodesta. Kurssi voidaan järjestää vaikka jokaisella alueella, mikäli kurssille 
ilmoittautuu alueelta vähintään 10 leijonaa.  
 
Kaikille klubeille on tullut kutsukirje ja HUOM! klubin ei tarvitse tehdä yhteistä päätöstä osallistumi-
sesta, yksittäinen lion voi ilmoittautua kurssille.  
 
Peruskurssin käyminen ei velvoita vielä osallistumaan Vapepan toimintaan ja ne, jotka lähtevät 
mukaan osallistuvat sitten jatkokursseille oman kiinnostuksensa mukaan.  
 
Jos mukaan lähtijöitä on paljon, voidaan perustaa lioneille oma hälytysryhmä, mutta aivan hyvin voi 
liittyä koulutuksen käytyään valmiisiin hälytysryhmiin.  
 
Ilmoittautumisia on jo tullut, mutta vielä on kursseilla paljon tilaa. Lähde sinäkin mukaan, perus-
kurssi jo on todella mielenkiintoinen. Kurssi kestää n 4 tuntia ja järjestetään arki-iltana, jotta työssä 
käyvilläkin on mahdollisuus osallistua. Lähtekää porukalla, niin saadaan kurssit järjestettyä lähellä 
eli omalla alueella! 
 
ILMOITTAUTUMISET christa.ruissalo@gmail.com 
 
VÄLITÄMME - MEITÄ TARVITAAN! 
 

Christa Ruissalo 

GST, palvelukoordinaattori M piiri 

Vapepa yhdyshenkilö 

 



 

9 

 

 
 

PUNAINEN SULKA -PIIRIKOORDINAATTORI HAUSSA                         

LIONS-PIIRIIN 107M! 
 

Punainen Sulka on Lions-liiton tunnetuin ja arvostetuin hyväntekeväisyyskeräys. Se kokoaa klubit yh-

teisen asian äärelle ja tekee näkyväksi sen, mitä Lions-toiminta parhaimmillaan on: yhteistyötä, palvelua ja 

vaikuttavuutta. Nyt etsitään henkilöä, joka haluaa olla mukana mahdollistamassa tämän työn M-piirissä. 

 

Lions M-piiriin tarvitaan nyt Punainen Sulka -piirikoordinaattori! 

Tässä tehtävässä pääset koordinoimaan kampanjaa omassa Lions-piiri 107M:ssä, toimimaan tiedonvälittä-

jänä Lions-liiton, piirin ja klubien välillä, sekä tukemaan klubeja koko kampanjan ajan. Tehtävässä yh-

distyvät suunnittelu, viestintä, motivointi ja yhteistyö. 

 

     Keskeiset tehtävät: 

• Laatia ja toteuttaa piirikohtainen kampanjasuunnitelma 

• Viestiä Lions-liiton, piirihallituksen ja klubien välillä 

• Jakaa ohjeita, materiaaleja ja ajankohtaista tietoa 

• Järjestää koulutuksia ja infotilaisuuksia 

• Tukea ja motivoida klubeja kampanjan eri vaiheissa 

• Seurata kampanjan etenemistä ja raportoida tuloksista 

• Koota palautetta, jakaa hyviä käytäntöjä ja nostaa esiin onnistumisia 

 

        Toivomme sinulta: 

• Hyvää organisointikykyä ja oma-aloitteista otetta 

• Viestintätaitoja ja yhteistyökykyä 

• Valmiutta osallistua kokouksiin ja tapahtumiin kampanjan aikana 

• Sitoutumista kampanjan läpivientiin kauden ajan 

• Lions-toiminnan tuntemus on hyödyksi, mutta ei välttämätöntä 

 

     Mitä saat tehtävästä? 

• Merkityksellisen roolin Lionsin arvostetuimmassa kampanjassa 

• Mahdollisuuden oppia ja kehittyä järjestö-, viestintä- ja koordinaatiotyössä 

• Perehdytyksen, materiaalit ja jatkuvan tuen tehtävän hoitoon 

• Laajan Lions-yhteisön ja vapaaehtoisverkoston tuen 

• Mahdollisuuden toimia tiiviissä yhteistyössä Lions-liiton, piirihallituksen ja klubien aktiivisten ja 

palveluhenkisten toimijoiden kanssa 

 

Hae mukaan tekemään vaikuttavaa vapaaehtoistyötä! 

Lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi osoitteeseen vuorinen.virpi@elisanet.fi viimeistään 7.12.2025. 

Kerro lyhyesti, miksi sinä olisit sopiva tähän tehtävään ja miten haluaisit kehittää Punaisen Sulan toteutusta 

piirissäsi. 

Lisätietoja antaa: 

Virpi Vuorinen 

     050 557 3700 

         Yhdessä olemme enemmän – tule mukaan tekemään Punaisesta Sulasta koko piirin yhteinen me-

nestys! 
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Lions Quest M-piirissä kaudella 2025–2026 
 

Elämisen taitoja Lions Quest -ohjelma tarjoaa monipuolista  
koulutusta opettajille ja nuorisotyöntekijöille. Koulutuksessa 
painotetaan toiminnallisia ja kokemuksellisia menetelmiä, jotka 
parantavat nuorten itseluottamusta sekä tunne- ja vuorovaiku-
tustaitoja.  

Lions Quest -koulutuksista hyötyvät lasten ja nuorten kasvatta-
jat, jotka saavat työkaluja työstää luokan ilmapiiriä avoimem-
maksi ja turvallisemmaksi niin, että jokainen voi olla oma it-
sensä.  
Tutkimusten mukaan Lions Quest -ohjelmasta hyötyneet lapset 
ja nuoret parantavat koulutuloksiaan, vähentävät riskikäyttäy-
tymistään ja kehittävät itselleen vahvempia sosiaalisia taitoja.  

 
Lions Questin sisältöalueet: 

 

1. Turvallinen ryhmä: Myönteinen ja erilaisuutta arvostava oppimisilmapiiri. 
2. Itseluottamus ja päätöksenteko: Itsetunnon ja vastuullisuuden vahvistaminen. 

3. Vuorovaikutus: Kuuntelu- ja keskustelutaidot kotona, koulussa ja vapaa-aikana. 

4. Tunteet: Tunnetaidot ja itsehallinta, erityisesti muutoksessa tarvittavat valmiudet. 

5. Terveys: Terveen kasvun tukeminen ja päihdeasenteen muokkaaminen. 

Tulevat M-piirin koulutukset järjestetään Porissa: 
 

• QUEST - peruskoulutus: 26.–27.2.2026 (1. päivä klo 9–16 ja 2. päivä klo 8.30–16).  
Elämisentaitoja Lions Quest -peruskoulutus antaa 5–25-vuotiaiden parissa toimiville opettajille ja 
muille kasvattajille käytännön työkaluja oppilasryhmien ryhmäyttämiseen ja elämäntaitojen har-
joitteluun.  
➢ Peruskoulutuksen hinta on 455 euroa (sis. alv) / osallistuja (+ laskutuslisä).  
➢ Klubi voi maksaa koulutusmaksun yksin tai yhdessä muiden paikkakuntansa klubien kanssa. 

Oheisessa liitteessä lahjakortti pohja, joka helpottaa klubeja markkinoimaan Quest -koulutuk-
sia. Muokatkaa vapaasti paikkakuntakohtaisten tarpeiden mukaan.  
 

• QUEST liikuntaseurakoulutus: 16.5.2026 (klo 9–16, koulutuspaikka tarkentuu myöhemmin). 

Koulutus on suunnattu lasten ja nuorten kasvattajille sekä ohjaajille eri yhdistyksissä. Koulutus aut-

taa ohjaajia ymmärtämään oman toimintansa vaikutusta sekä miten ja millaisia elämäntaitoja lap-

sille/nuorille voisi lajitaitojen lisäksi opettaa.  

➢ Liikuntaseurakoulutuksen hinta on 250 euroa (sis. alv) / osallistuja (+ laskutuslisä).  
 

• Koulutuksissa käytettävät materiaali sisältyvät hintoihin.  

• Molempien koulutusten ruokailut ja matkat ovat omakustanteisia. 

• Kurssimaksu voidaan sponsoroida myös yhteistyössä toisten klubien kanssa. 

Yhteystiedot ja lisätietoa 
 

Lisätietoja ohjelmasta ja osallistumisesta löytyy osoitteesta www.lionsquest.fi   
                           

Voit myös ottaa suoraan yhteyttä M-piirin Lions Quest -puheenjohtaja Jorma Pakariseen ja  
kysyä lisätietoa Lions Quest -koulutuksista (puh. 040 8628310 tai jorma.pakarinen@lions.fi). 

http://www.lionsquest.fi/
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LAHJAKORTTI

 

Elämisentaitoja Lions Quest -koulutus: Työkaluja ryhmähengen, tunnetaitojen ja itseluotta-

muksen vahvistamiseen – nyt maksutta sinulle! 
 

Lahjakortti oikeuttaa maksuttomaan osallistumiseen kahden päivän Elämisentaitoja Lions  

Quest -peruskoulutukseen, joka pidetään Porissa 26. - 27.2.2026 (to-pe). 

Lions Club        ”lisää klubin nimi”               maksaa koulutuspaikkasi, jonka arvo on 455 €. 

 
Miksi tämä koulutus on sinulle arvokas? 

Tämä kahden päivän koulutus tarjoaa käytännönläheisiä työkaluja ja toiminnallisia harjoitteita, joilla opet-

tajat ja varhaiskasvattajat voivat edistää lasten ja nuorten sosioemotionaalisia taitoja, itseluottamusta, vuo-

rovaikutusta ja päätöksentekokykyä luokkahuoneessa ja päiväkodissa.  

Koulutuksessa käsitellään keskeisiä teemoja, kuten itseluottamuksen, tunne-, vuorovaikutus-  

ja päätöksentekotaitojen sekä hyvinvointiosaamisen vahvistamista. Se auttaa luomaan kannustavan ja tur-

vallisen oppimisympäristön, jossa jokainen lapsi ja nuori tuntee kuuluvansa ryhmään. Ohjelman tavoitteena 

on myös edistää myönteistä käyttäytymistä, itsekunnioitusta ja toisen kunnioittamista, terveellistä elämänta-

paa ja elämäntaitoja. 
 

Ohjelmaa on kehitetty Suomessa jo yli 34 vuoden ajan, ja yli 20 000 kasvattajaa on jo hyödyntänyt sen to-

distettuja menetelmiä. Se on saanut erinomaisia palautteita osallistujilta käytännönläheisyydestään, ajan-

kohtaisuudestaan ja virkistävästä lähestymistavastaan. Koulutuksessa jaettava luokka-astekohtainen materi-

aali kerää kiitosta kattavana ja arkea helpottavana materiaalipankkina. 
 

Näin hyödynnät lahjakorttisi: 

1. Ilmoittaudu koulutukseen osoitteessa www.lionsquest.fi/ilmoittautuminen 

2. Ilmoittautumislomakkeen "Maksaja"-kohtaan voit merkitä lahjakortin antaneen klubin nimen. Tämä vah-

vistaa, että kurssimaksusi on hoidettu. 
 

Tervetuloa mukaan rakentamaan parempaa tulevaisuutta lastemme ja nuortemme kanssa! 
 

____________ ___ / ___ / 2025 

 

Lions Club ___________________ ry 
 

” Allekirjoitus ” 
_____________________________________________ 
nimen selvennys 
presidentti 

http://www.lions.fi/lions-quest/ilmoittautuminen
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LC Pori/Karhu ja LC Pori/Sofia lahjoittivat 

Porin Srilankalaisille vähävaraisille opiske-

lija perheiden lapsille koulutarvikkeita. Kar-

hut antoi 250 €. Olimme paikan päällä hei-

dän pikkujouluissa lauantaina 8.11.2025 

ojentamassa lahjat. Tällä hetkellä Porissa 

asuu paljon Srilankalaisia lapsia  (0v -18v 

ikävuoteen noin 110 lasta). 

 

Kuvassa allekirjoittanut. 

 

 

Jan-Erik Ylitalo 

Presidentt, LC Pori/Karhu 

Lions club Pori/Sofian                                                                                                                  

kauden 2025–2026 syyskausi on ollut aktiivinen.  
 

Varoja on kerätty jo heinäkuussa Jazz-

parkilla ja kauden aikana myyjäisillä. Yh-

teistyössä Katariina-Charlotan kanssa 

on syyskaudella tehty Auta lasta-auta 

perhettä keräys kahteen kertaan Kylä-

saaren K-marketilla, tuotto on toimitettu 

perheille Meri-Porin seurakunnan 

kautta.  Myös LC Merikarvian kanssa 

saavutettiin hieno keräystulos mar-

raskuun lopun ALAP keräyksellä. 
 

Lokakuussa Maailman mielenterveyspäivänä osallistuimme M-piirin ja 

Mieli ry:n yhteistyössä järjestämään Mielipolku kävelyyn.  
 

 

Leijonien liikuntaviikkoon osallistuimme hyvällä menestyksellä, saavu-

timme M-piirin parhaan tuloksen ja valtakunnallisestikin toisen sijan! 
 

Satasairaalaan on toimitettu keskospipoja, sukkia, kaulureita ja turvalon-

keroita. Vanhuksia ulkoilutetaan säännöllisesti.  
 

Lahjoituksia on annettu mm seurakunnille, Hope ry:lle, ensi- ja turvakodille, Syöpyköille, Sri Lanka-

laisille lapsille, Ukrainaan jne.  
 

Syyskausi huipentui iloiseen pikkujouluiltaan Laitakarin Merihelmessä. 

Sofiat jatkavat iloisella meiningillä ja aktiivisina kuluvaa kautta.  

 

”Ystävällisesti toinen toistamme tukien- VÄLITÄMME SINUSTA” 

JOULUILOA  PORIN SRI LANKALAISILLE 

Christa Ruissalo 

LC Pori/Sofia 
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Terveiset toimituksesta 

 

  t. Minnamari 

          

Minnamari Saritas 
Lions Club Huittinen/Gerda ry 

M-piirin tiedotus/ viestintä 
045 3222432 

mm.saritas@hotmail.com 
 

Kauden 2025-2026 kuudes ELionMviesti julkaistaan 1.2.2026 paikkeilla ja siihen materiaali 

25.1.2026 mennessä.  

 

! Paperiseen M-viestiin voi lähettää vielä pieniä juttuja klubien aktiviteeteista 10.1. asti. M-viesti 

on jaossa 7. helmikuuta 2026 piirihallituksen kokouksessa. Lohkon puheenjohtajilta saa sen jäl-

keen tietoa, että mistä lehdet voi noutaa klubillenne.  

 

Kuvat erikseen ja teksti   .doc muodossa sähköpostiin mm.saritas@hotmail.com tai                              

minnamari.saritas@lions.fi.  

 

Odotamme yhä Sirkka-Liisa Varjuksen kanssa tarinoita klubeistanne.  

 

Toivotan teille kaikille oikein hyvää, iloista ja voimia antavaa uutta vuotta!  

 

Muistakaa myös kertoa hyväntekeväisyys- ja  palveluaktiviteeteistanne. Jakamalla uutisia ja kuvia 

tekemisistänne teemme Lions-työn näkyväksi ja innostamme myös muita mukaan. 

 

Lähettäkää rohkeasti juttuja ja vinkkejä – jokainen hyvä teko ansaitsee tulla nähdyksi! 

 

Lämpimin terveisin 
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